
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Szamocin na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Szamocin na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 12/2023 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Szamocin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3973, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5594): 

- z obwodu głosowania nr 3 wyłącza się miejscowość Józefy i włącza do obwody głosowania nr 7. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamocin, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Szamocin. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 1183



Załącznik do Postanowienia Nr 8/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Szamocin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Szamocin ulice: Chodzieska, Dworcowa, 

Lipowa, Margonińska, Ogrodowa, 

Paderewskiego, Parkowa, Plac Wolności, 

Polna, Rolna, Rynek, Staszica, Idziego 

Sutarskiego; Laskowo, Mielimąka, Nowy 

Młyn Drugi, Piłka. 

Biblioteka Publiczna, 

ul. Rynek 1, 

64-820 Szamocin 

2 

Szamocin ulice: 19 Stycznia, 100-lecia, 

Górna, Generała Józefa Hallera, 

Kościelna, Osiedle Ks. Wacława 

Kusztelaka, Leśna, Nowa, Nowy 

Ludwikowiec, Osiedle Smolary, 

Powstańców Wielkopolskich, Wodna; 

Atanazyn. 

Szkoła Podstawowa w Szamocinie, 

ul. 19 Stycznia 29, 

64-820 Szamocin 

3 

Borowo, Borówki, Jaktorowo, 

Jaktorówko, Lipia Góra, Sokolec, 

Swoboda, Szamoty. 

Dom Kultury, 

Lipia Góra 88a, 

64-820 Szamocin 

4 
Józefowice, Kosarzyn, Nadolnik, 

Nałęcza, Raczyn, Strzelczyki. 

Świetlica Wiejska, 

Nałęcza 25a, 

64-820 Szamocin 

5 

Szamocin ulice: Akacjowa, Łączna, 

Łąkowa, Marcinkowskiego, Notecka, 

Piaskowa, Sikorskiego, Szkolna, 

Szpitalna, Tartaczna, Topolowa, Witosa, 

Wschodnia, Wyszyńskiego, Zachodnia. 

Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP, 

ul. Szkolna 11, 

64-820 Szamocin 

6 Heliodorowo. 

Świetlica Wiejska, 

Heliodorowo 16, 

64-820 Szamocin 

7 Józefy, Lipa, Nowy Dwór. 

Świetlica Wiejska, 

Lipa 33, 

64-820 Szamocin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1183


		2024-01-26T12:03:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




